附件1：
报价函

                          ：（采购单位名称）
   （一）根据已收到贵方的       的相关文件，我单位经研究招标文件和有关资料后，并已详细审核了比选文件及相关文件。
   (二)我方承诺：愿意以收费标准的     报价，按比选的要求承包本次比选范围的全部工作，同意本次比选文件的所有条款。在报价有效期内不修改、撤销报价文件。
   (三)如我方成交：我方保证按照合同约定履行自己的相关职责和义务。除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书、比选文件、本报价函将构成约束我们双方的合同。
   附：报价表（差额定率累进报价表）

报价人（公章）：
   法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
   电话：
   填报日期：        年    月    日

报价表：

差额定率累进报价表
	档次
	计费额度（万元）
	差额报价费率‰

	1
	100以下（含100）

	2
	100以上1000以下（含1000）

	3
	1000以上5000以下（含5000）

	4
	5000以上10000以下（含10000）

	5
	10000以上100000以下（含100000）

	6
	100000以上

[bookmark: _GoBack]